Cell phone Contract Pre-bid Conference
Tashkent city
February 26, 2018

Form SF-1449, part 8 indicates that all commercial proposals must be submitted by March 12,12:00 pm
Tashkent time in a sealed envelope. The envelopes will be stamped with Embassy stamps indicating time
and date of commercial proposals submissions. Proposals can be sent either by mail or hand-delivered,
but should be received on time. The proposals sent by email will not be considered.

B dopme SF-1449, yacTb 8 yKasaHO, YTO BCce KOMMepUecKue npeanoXKeHusa A0NXKHbl 6biTb
npepocTaBaeHbl 80 12 mapTta 2018 roga 12.00 TalWKeHTCKOro BpemeHu B 3aneyataHHOM KoHBepTe. Ha
KOHBepTax byaeT npocrasBseHa NevyaTb NOCOJbCTBA C OTMETKOM O AaTe U BpeMeHU NocTynieHus
Kommepueckoro npeanaoxeHusa. MpegnoxeHnsa moryt 6biTb OTNpaBAeHbl 3aKa3HO NOYTON Uam
HaAPO4YHbIM, HO A,0/KHbI 6bITb NONYy4YEeHbl K yKa3aHHOMY BpemeHU. MpeanoxkeHuns, nonyyeHHble No
3/IEKTPOHHOM NOYTE, pacCMaTPUBaTbCA He ByayT.

Questions need to be inquired only in written form not by phone. The Embassy will not answer for the
guestions asked by phone. All asked questions sent by email and responses of Embassy will be sent to all
bidders so that everyone has an equal opportunity to participate in the bidding.

Further questions can be sent to: TashkentProcurement@state.gov Responses will be posted on the

Embassy website.

BOﬂpOCbI AOJTXKHbI 6bITb 3aAaHbl TONbKO B NTUCbMeHHOM Buge. Ha BOMpPOCbI, 3aadHHbIE NO
TeIIEd)OHy, NnoCo/1bCTBO OTBEYaTb He 6yp,eT. Bce BOMpPOCHI, 3a4dHHbIe B TUCbMEHHOM BUage un
NMMUCbMeHHbIe OTBETbl NOCO/1bCTBA HA HUX GVAYT OTnpaB/iIeHbl BCéM Y4aCTHUKaM TeHaepa C
Tem, uTob Ka)K,qblﬁ nmen pasHbleé BO3MOXKHOCTU NPpU y4aCTuUun B TeHAepe.

DanbHeiiwure Bonpocbl MoryT 6biTb aApPeCcoBaHbl MO 3/1IEKTPOHHOM NouTe
TashkentProcurement@state.gov Bonpocbl ¢ otBeTamu 6yayT pasamelyeHbl Ha caiTe

Nnoco/2ibCTBa.

The contract will be signed for 1 year, with further extension for 1 more year.

KOHTpaKT nognucbiBaeTca CPOKOM Ha OAMH rof, C BO3MOXKHOCTbIO MPOAJIEHUA eLLEe Ha rog.
We have forgotten to include clause of data transfer, have not include internet service.

Mbl 3a6b11 BHECTU NYHKT O Nepepaye AaHHbIX, TaKXKe He BHEeC/IN UHTEPHET CepBUC.

The Embassy exempt from VAT.

MoconbcTBO He ABnAeTcA naarenbwmkom HAC.
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We request 90% of coverage and references from your customers. It will let us to evaluate you better.

Mol 3anpawmBaem 90% noKpbiTue U xorenu 6bl BUAETb peKoMeHAaTelbHble NMCbMA OT BaLLUUX
K/IMEHTOB, KOTOPbIe NO3BOJIAT HAM Jlyullie OLLeHUTb Bac.

We need GSM service.
Ham Hy»eH cepsuc GSM.
Questions and Answers:
1) Question: Is this a total number of phone numbers for one year?
Answer: These are rough numbers. It might be more or less than 500.
Bonpoc: 500 - 310 06Lee KONMUECTBO HOMEPOB Ha rog?
OtBert: Her, 3T0 npumepHo. MoxeT 6biTb 60nblue nan meHblue 500.
2) Question: Price list should be in UZS and from which an account payment will be effectuated?
Answer: We will answer your later. We are not from financial department.
Bonpoc: Mpaiic-nnuct gonxeH 6biTb B cymmax? C Kakoro cuéra 6ygert nponssoauTbca onaara?
OTBet: Mbl oTBeTMM Bam nosike nocne KOHCyAbTauumu ¢ GUHAHCOBLIM OTAE/I0M.
3) Question: Regarding the payment. If roaming exceeds the limit, should we provide a credit?
Answer: We will answer later.

Bonpoc: Mo nosBoay onnatbl: €N POYMUHT MU IMMUT NPEBbILEH, TO Mbl A0/1XHbl
npeaocTtaButb Bam kpegur?

OTset: Ha aToT BONpoc mbl AaAMM OTBET NO3Ke.
4) Question: Pre-paid or postpaid method?
Answer: Post-paid only
Bonpoc: MeTtog onnatbi: npegonnaTta uam no dpakry?
Otser: o ¢akKry.
The conference is over. Thank you all for your participation.

KoHdepeHuua 3akoHueHa. Bcex 6narogapum 3a yyactue.



